Zapytuje nas pani Dobrodziejka, czy „Antrakt“ rzeczywiście będzie i w Święta wychodził? możemy panią zapewnić że tak.

Panu W. B. w Ciechocinku. O zamierzonym koncercie nie otrzymaliśmy dotychczas wiadomości.

Panu Z. w Warszawie. Dostaniesz pan tego dobrego na ulicy Miodowej.

## TEATR LETNI W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Niedzielę, dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1876 roku
PRZESADY
E. Lubowskiego.
Komedja w 5-u aktach.
Początek o godzinie 8 wieczór.

**ALHAMBRA.** Dziś i codziennie przedstawienia Towarzystwa artystów dramatycznych pod dyrekcją Józefa Teksla.

Dziś: **Pocziwy łotr**, dramat w 5-u aktach.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.